4420232023..44..1010 星期一星期一 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：邵敏宸邵敏宸 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线：0571-85310540 13857101115新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 说法

嘉兴市瑞晨户外用品有限公司（法定代表人：王彦良）：
本委受理的申请人赵田与你单位劳动争议一案（浙嘉

秀洲劳人仲案（2023）38 号）已审理终结。根据《浙江省劳
动人事争议调解仲裁条例》第三十五条之规定，现依法向
你单位公告送达浙嘉秀洲劳人仲案（2023）38 号仲裁裁决

书，请你单位自公告发布之日起 30 日内到本委（嘉兴市昌
盛中路 598 号秀洲区社会治理中心 223 室）领取仲裁裁决
书，逾期不领视为送达。逾期未申请撤销的，本裁决书自
作出之日起发生法律效力。

嘉兴市秀洲区劳动人事争议仲裁委员会
2023年4月10日

仲裁公告

根据严斌与杭州满溢投资有限公司签订的债权转让

协议，严斌所合法拥有的本公告项下的债权，全部转让给

杭州满溢投资有限公司。严斌特公告通知宁波润源日用

品有限公司（以下简称“润源公司”）、严浩然，从公告之日

向杭州满溢投资有限公司履行相关还款义务。

债权情况：宁波市民顺实业投资有限公司作为委托

人，中国银行股份有限公司宁波市海曙支行（以下简称“中

行海曙支行”）作为受托人，润源公司作为借款人，三方签

订了《人民币委托贷款合同》。中行海曙支行与严浩然为

业主的余姚市马渚镇浩达泡沫橡胶厂签订了《中国银行最

高额抵押合同》，自愿为润源公司的借款提供担保，并将其

名下位于余姚市马渚镇长泠江村的土地抵押给中行海曙

支行。另，严浩然以其名下位于余姚市城区春晓华园 2 幢

303室私有房产抵押给中行海曙支行。因借款人润源公司

未按约还款，担保人也未履行担保义务，故中行海曙支行

向宁波市海曙区人民法院提起诉讼，取得（2012）甬海商初

字第 226 号民事判决书，并申请法院强制执行【案号为

（2012）甬海执民字第1355号】。后中行海曙支行将该债权

转让给严斌，由法院作出（2023）浙 0203 执异 11 号民事裁

定书。

特此公告。 严斌
2023年4月10日

债权转让通知

受委托，我公司于2023年4月25日14：00在浙江省杭州

市文晖路12号现代置业大厦东楼908室拍卖厅举行拍卖会。

一、拍卖标的：浙江省杭州市临安区青山湖街道鹤亭

街138号整幢营业房，建筑面积为：1150.53平方米，土地使

用权分摊面积为：175.19 平方米，用途：金融保险业，使用

权类型：出让，终止日期：2044 年 7 月 20 日止，权证齐备。

起拍价：984万元，参拍保证金：50万元。

拍卖会采用增价拍卖有保留价竞价方式。

二、咨询展示及报名：即日起接受咨询、展示并提供相

关资料。有意竞买者须确保在 2023 年 4 月 24 日 16 时前向

浙江佳宝拍卖有限公司账户交纳保证金后，凭有效证件及

保证金银行进账单凭证到我公司办理报名登记手续。

三、报名地址：浙江省杭州市拱墅区文晖路 12 号现代

置 业 大 厦 东 楼 908 室 ，联 系 电 话 ：18969067516 黄 、

0571-85154425。 浙江佳宝拍卖有限公司
2023年4月10日

拍 卖 公 告

单位：人民币元单位：人民币元

浙江省浙商资产管理股份有限公司与虞红良债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银保监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理股份有限

公司与虞红良签署的《债权转让协议》（编号：JX4-BW42203162B6632-ZZ2202），
浙江省浙商资产管理股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的
全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）
依法转让给虞红良。浙江省浙商资产管理股份有限公司与虞红良联合公告通知

各借款人及担保人以及其他相关各方。
虞红良作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保

人或其承继人，从公告之日起立即向虞红良履行主债权合同及担保合同等相
关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

浙商资产联系电话：0579-89172826
虞红良联系电话：13738925258

浙江省浙商资产管理股份有限公司
虞红良

2023年4月10日

序号

1

累计

主债务人名称

东阳市俞氏制业
有限公司

担保人名称

广深物流有限公司、张小平、孔
爱芬、俞惠良、杜琅艳、杜国艳、
俞为中、东阳市向荣服装贸易
有限公司

抵（质）押物

东阳市向荣服装贸易有限公司
名下位于东阳市六石街道六石
社区六石居民小区大兴南街
120-122号的房地产

账面本金余额

12,919,814.00

12,919,814.00

账面利息余额
（含罚息、复息）

6,417,537.52

6,417,537.52

账面本息合计

19,337,351.52

19,337,351.52

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担
保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公
告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符
的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至 2023 年 3 月 9 日的贷款本金余
额，借款人和担保人应支付给虞红良的利息、罚息、违约金及
其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规

定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不
一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙江
省浙商资产管理股份有限公司垫付的应由借款人及担保人
负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销
营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主
管部门代位履行义务或履行清算责任。

通讯员 张祖豪 本报记者 高敏

直到警察上门，朱女士才知道眼

前这个丈夫“王某”，并非真的王某，他

其实另有身份，甚至还曾犯下刑事案

件。经温岭市人民法院向行政机关提

出司法建议后，近日，朱女士终于拿到

撤销婚姻登记决定书，这意味着她被

丈夫弄虚作假的 9 年婚姻也终于画上

句号。

朱女士与“王某”于 2011 年 2 月办

理了婚姻登记手续。温岭市民政局向

二人颁发结婚证，夫妻俩后来有了自己

的孩子，生活过得踏实宁静。

但这份平静随着丈夫突然被抓而

打破。2020 年 6 月，辽宁省某公安局民

警前往杭州余杭区“王某”家中将其抓

获。次年，法院以非法拘禁罪，判处其

有期徒刑15年。

此时，朱女士如梦初醒，原来丈夫

“王某”是冒名的，他其实姓李。李某不

仅姓名造假，他的身份、年龄也全是假

的，因为他触犯了刑法一直在逃亡之

中。

2003 年 1 月，李某与他人采用挟持

方法限制他人人身自由并致使他人死

亡后潜逃。潜逃期间，李某办理了身份

信息为王某的虚假身份证件，还将自己

1964 年的出生年份改为了 1976 年。之

后，李某用虚假身份证件重新生活，与

朱女士结婚生子。

感到被欺骗以及丈夫是罪犯的恐

惧萦绕在朱女士的心头。2023 年 1 月，

她向温岭法院提起行政诉讼，要求撤销

与“王某”的婚姻登记。

法官在收到朱女士的起诉状后，认

真审阅材料，积极调查核实，并与审理

李某非法拘禁罪一案的辽宁省某法院

取得联系，将相关信息进一步地校对和

确认，并与温岭市民政局开展座谈研

讨，梳理婚姻登记等工作的各个环节，

全面、细致了解案件有关情况。

随后，温岭法院向市民政局发出司

法建议，建议对案涉婚姻登记及时予以

纠正。民政局予以采纳，并作出撤销婚

姻登记的决定。

温岭法院行政审判庭庭长孙建宏

表示：“冒名婚姻，不仅扰乱婚姻登记工

作，还会伤害受欺骗一方的感情，影响

其后续生活。温岭法院充分发挥行政

审判职能，促进行政争议实质性化解，

通过司法建议促该错误婚姻登记予以

撤销，减轻了当事人诉累，保障了群众

的合法权益。”

结婚9年的丈夫身份是假的，还是个逃犯
遭遇冒名婚姻，可以这么办

两车相撞致翻车

“隔夜酒”坏了事

通讯员 余甘棠 徐昌波

本报讯 近日，乐清市虹桥镇一路口附

近发生一起两车相撞的交通事故。

当时，连某驾车经过路口时未减速，左

转弯过程中发生交通事故，右侧驶来的白

色本田车避让不及，车头撞上连某车辆右

后侧，导致连某车辆翻车。

本田车驾驶员李某下车后，查看发现

连某被困车内，于是立即同热心市民一起，

帮助连某脱困，随后报警。所幸事发时连

某系好了安全带，事故并未造成人员受伤。

期间，乐清交警对双方驾驶人作呼气

式酒精检测，发现本田车驾驶员李某涉嫌

酒后驾驶。据李某称，自己前一天晚上确

实喝了酒，但以为睡了一觉就没事了。

民警对李某酒后驾驶机动车的违法行

为，处以驾驶证记 12 分及罚款，并扣留驾

驶证6个月等处罚。

目前，事故还在进一步处理中。

外卖吃出“小强”
商家赔偿1000元

通讯员 管纪晨

本报讯 近日，温州龙湾法院审理一起

纠纷，陈某（化名）在吃外卖时发现一只蟑

螂，找商家理论无果后，起诉至法院。

2022年10月4日，陈某通过某外卖平

台在某餐饮店下单了原味蛋饼等食物。谁

知，陈某正准备食用时，竟发现蛋饼里面有

一只死蟑螂。他立刻通过平台反映，却沟

通无果。陈某向有关部门投诉，但商家拒

不承认是自己的过失，反称是陈某故意讹

诈。陈某遂向龙湾法院起诉，要求该餐饮

店赔偿1000元。

法院经审理认为，原告提供相关证据

足以证明被告销售的食品中粘附蟑螂的事

实。根据食品安全法第四条、第三十四条、

第一百四十八条规定，被告某餐饮店向原

告出售的蛋饼粘附蟑螂，属销售污秽不洁、

混有异物的食品行为，消费者除要求赔偿

损失外，还可以向生产者或者经营者要求

支付价款 10 倍或者损失 3 倍的赔偿金；增

加赔偿的金额不足1000元的，为1000元。

法院遂判决被告向原告赔偿1000元。

公安部交管局局长李江平近日在公

安部新闻发布会上介绍，全国公交专用

道总长度已超过 1.8 万公里。公安部将

于 6 月 1 日起实施优化城市公交专用道

管理措施，优化公交专用道专用时段，因

地制宜允许部分车辆使用公交专用道

等。在保障公交车运行速度的前提下，

鼓励地方结合实际允许单位班车、专用

校车等大运力车辆，在公交专用道专用

时段通行。

新华社 朱慧卿 作

优化管理

如果遭遇冒名婚姻，根据最高法、最高检、公安部、民政部制定的《关于妥善处理以冒名顶替或者弄虚作假的

方式办理婚姻登记问题的指导意见》，解决此类问题的途径主要有以下几种：

1.向人民法院提起行政诉讼，人民法院对相关事实进行调查认定后认为应当撤销婚姻登记的，向民政部门发

送撤销婚姻登记的司法建议书。

2.通过人民检察院，根据调查核实认定情况、监督情况，认为婚姻登记存在错误应当撤销的，向民政部门发送

检察建议书。

3.向公安机关报案、举报，经调查属实的，依法依规认定处理并出具相关证明材料。

4.向民政部门反映，由民政部门及时将有关线索转交公安、司法等部门，配合做好调查处理，由民政部门对公

安、司法等部门出具的材料进行审核，符合条件的及时撤销相关婚姻登记。

法官说法

：